
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 167

20. až 26. 6. 2016

Zakreslete do obrazce jednu uzavřenou smyčku, která spojuje vodorovně či svisle 
středy sousedících polí a každé z nich navštíví přesně jednou. Obrazec je rozdělen 
na tučně ohraničené části. Číslo v rohu každé z nich udává, kolik políček navštěvuje 
nejdelší úsek z těch, které touto oblastí prochází.

1) Maximální úsek

2

2

2

2

2

2

2

2

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 167

20. až 26. 6. 2016

Zakreslete do obrazce jednu uzavřenou smyčku, která spojuje vodorovně či svisle 
středy sousedících polí a každé z nich navštíví přesně jednou. Obrazec je rozdělen 
na tučně ohraničené části. Číslo v rohu každé z nich udává, kolik políček navštěvuje 
nejdelší úsek z těch, které touto oblastí prochází.

2) Maximální úsek

3 2 2 4

2

1

2

4 2 2

2

1

3

6

3

3

5


